

SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE ÁGUAS E ESGOTO DE TIMBÓ - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **13/2023 SAMAE**  
TIPO: **MP**  
PREGOEIRO: **Jean Messias Rodrigues Vargas**

**OBJETO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA E MAQUINÁRIO PARA**

---

TOTAL DO PROCESSO: **929.000,00**

---

FORNECEDOR **SIDNEY DE MATOS RIBEIRO** CNPJ/CPF: **03458778000137** TOTAL: **929.000,00**

---

**1**

Itens do lote: **11** Valor Inicial: **4.102.100,00** Valor final: **929.000,00** Valor total: **929.000,00**

---

Item: **1** Unidade: **M** Marca: Modelo:

**ESCAVAÇÃO E ASSENTAMENTO DE TUBULAÇÃO DE PVC ATÉ 100MM COM INTERLIGAÇÕES DE**

Quantidade: **5.000,00** Valor unitário: 21,9675 Valor total item: 109.837,64

---

Item: **2** Unidade: **M** Marca: Modelo:

**ESCAVAÇÃO E ASSENTAMENTO DE TUBULAÇÃO DE PVC DE 150MM A 250MM COM**

Quantidade: **3.000,00** Valor unitário: 24,4586 Valor total item: 73.376,08

---

Item: **3** Unidade: **M** Marca: Modelo:

**ESCAVAÇÃO E ASSENTAMENTO DE TUBULAÇÃO DE PVC ACIMA DE 250MM COM**

Quantidade: **1.500,00** Valor unitário: 36,0086 Valor total item: 54.012,94

---

Item: **4** Unidade: **UN** Marca: Modelo:

**LIGAÇÕES DE ÁGUA ATÉ 1" (INCLUI TODOS OS SERVIÇOS DE LIGAÇÃO NA REDE ATÉ O**

Quantidade: **1.200,00** Valor unitário: 40,0850 Valor total item: 48.102,09

---

Item: **5** Unidade: **M2** Marca: Modelo:

**RETIRADA DE CALÇAMENTO (PEDRA, PAVER E SIMILARES), GUARDA OU TRANSPORTE E**

Quantidade: **3.000,00** Valor unitário: 26,4969 Valor total item: 79.490,75

---

Item: **6** Unidade: **M2** Marca: Modelo:

**CORTE/DESACOPLAMENTO COM RETIRADA DE ASFALTO, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL.**

Quantidade: **2.000,00** Valor unitário: 30,5733 Valor total item: 61.146,73

---

Item: **7** Unidade: **M2** Marca: Modelo:

**CORTE/DESACOPLAMENTO COM RETIRADA DE CALÇADAS DE CONCRETO, TRANSPORTE E**

Quantidade: **2.000,00** Valor unitário: 26,9498 Valor total item: 53.899,71

---

Item: **8**      Unidade: **M2**      Marca:      Modelo:

**REGULARIZAÇÃO DO FUNDO DA VALA.**

Quantidade: **7.500,00**      Valor unitário: 42,5762      Valor total item: 319.321,81

---

Item: **9**      Unidade: **M3**      Marca:      Modelo:

**REATERRO DE VALA.**

Quantidade: **6.000,00**      Valor unitário: 20,8351      Valor total item: 125.011,09

---

Item: **10**      Unidade: **UN**      Marca:      Modelo:

**INSTALAÇÃO DE REGISTROS.**

Quantidade: **100,00**      Valor unitário: 29,4410      Valor total item: 2.944,10

---

Item: **11**      Unidade: **HORA**      Marca:      Modelo:

**ESGOTAMENTO COM BOMBA AUTOESCORVANTE.**

Quantidade: **100,00**      Valor unitário: 18,5704      Valor total item: 1.857,05

---